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Protokół nr 10/19 
Z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 

w dniu 25 października 2019 r. 

Obrady X Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego rozpoczęto o godz. 11:00, a zakończono 

o godz. 13:07 tego samego dnia w Starostwie Powiatowym w Wejherowie. 

W posiedzeniu wzięło udział 25 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 

2. Krzysztof Bober 

3. Tomasz Bujak 

4. Jerzy Conradi 

5. Ewa Daleka 

6. Tomasz Damaszke 

7. Grzegorz Grinholc 

8. Władysław Hirsch 

9. Anna Jakubowska 

10. Anna Jamróz-Szadaj 

11. Marek Kamiński 

12. Jolanta Król 

13. Gabriela Lisius 

14. Ewa Pasieczna 

15. Piotr Pelcer 

16. Witold Reclaf 

17. Józef Reszke 

18. Wojciech Rybakowski 

19. Dariusz Rytczak 

20. Marcin Skulski 

21. Alicja Skwarło 

22. Genowefa Słowi 

23. Łucja Słowikowska 

24. Andrzej Soboń 

25. Jacek Thiel 

26. Bogdan Tokłowicz 

27. Zygmunt Treder 

28. Leszek Winczewski 

29. Ludwik Zegzuła

 

1. Sprawy regulaminowo-organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

c) przedstawienie porządku obrad, 

 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke dokonał otwarcia 

sesji. Powitał radnych i przybyłych gości – lista obecności gości (załącznik nr 2). Następnie 
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na podstawie elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy 

obecności (załącznik nr 1) Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. 

 

Zmiana porządku obrad:  

1) Wniosek o wprowadzenie w punkcie 14 projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/V/55/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 22 marca 

2019 roku w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone zostaną środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. - druk nr 179/19. 

Wniosek przedstawił Wicestarosta – Jacek Thiel. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

 Wniosek o wprowadzenie w punkcie 14 projektu uchwały Rady Powiatu 

Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały nr VI/V/55/19 Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 marca 2019 roku w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone 

zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. – 

druk nr 179/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła  

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 
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2) Wniosek o wprowadzenie w punkcie 15 projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego 

w sprawie skargi na działanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – druk 

nr 172/19. Wniosek przedstawił Radny Powiatu Wejherowskiego Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji – Andrzej Soboń.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

 Wniosek o wprowadzenie w punkcie 15 projektu uchwały Rady Powiatu 

Wejherowskiego w sprawie skargi na działanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wejherowie – druk nr 172/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 
Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 
 

d) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu – przyjęcie protokołu z obrad 

poprzedniej sesji.  
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 Wobec braku uwag do protokołu Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia protokołu z obrad X sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 25 

października 2019 r. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła  

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Wejherowskiego – załącznik nr 3. 

a) Przewodniczący przedstawił informację w sprawie oświadczeń majątkowych 
złożonych Przewodniczącemu Rady Powiatu Wejherowskiego i Staroście 
Wejherowskiemu w 2019 roku: zgodnie z art. 25c ust.12 ustawy o samorządzie 
powiatowym, Przewodniczący i Starosta Wejherowski przedstawiają Radzie 
informację dotyczącą osób, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły 
je po terminie oraz o nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych 
oświadczeniach majątkowych. Oświadczenia majątkowe zostały złożone w terminie. 

b) Przewodniczący poinformował o możliwości udziału w VIII Kongresie „Smart 
Metropolia” w dniach 7-8 listopada 2019 roku w Gdańsku (Amber Expo). Tytuł 
spotkania „Klimat dla Metropolii. Metropolie dla klimatu” – redukcja emisji CO2 
i odchodzenie od paliw kopalnych.  
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c) Przewodniczący poinformował o konieczności potwierdzenia obecności w systemie 
informatycznym przez radnych, którzy wcześniej nie zostali zalogowani w tym 
systemie w punkcie stwierdzenia prawomocności obrad.  

d) Przewodniczący poinformował, że kolejna Sesja Rady Powiatu Wejherowskiego 
odbędzie się 13 grudnia 2019 r. 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami – przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 

Starosta Wejherowski – OR.0021.7.2019.z dnia 24 października 2019 r. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu wejherowskiego za rok szkolny 

2018/2019 oraz o osiągniętych w tym okresie wyników egzaminów – załącznik nr 4 – 

przedstawiła Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. W przedmiotowej sprawie głos 

zabrali radni: Władysław Hirsch, Wojciech Rybakowski oraz Witold Reclaf. Przewodniczący 

także odniósł się do osiągniętych wyników egzaminów za rok szkolny 2018/2019. 

Odpowiedzi udzieliła Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. Treść wypowiedzi 

dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6054/x-sesja-rady-powiatu-

wejherowskiego 0:44:30 cz. 1) 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu 

wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski – druk nr 

169/19 – przedstawił Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu 

wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski – druk nr 

169/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 

Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin 

Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, 

Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1)  

Władysław Hirsch 

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia zakończenia 

działalności Gimnazjum nr 1 Specjalnego w Wejherowie – druk nr 170/19 – przedstawił 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia zakończenia 

działalności Gimnazjum nr 1 Specjalnego w Wejherowie – druk nr 170/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 
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Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin 

Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, 

Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) 

Władysław Hirsch 

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia zakończenia 

działalności Gimnazjum nr 3 Specjalnego w Rumi – druk nr 171/19 – przedstawił Mirosław 

Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia zakończenia 

działalności Gimnazjum nr 3 Specjalnego w Rumi – druk nr 171/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 

Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin 

Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, 

Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) 

Władysław Hirsch 
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NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2019 rok – druk nr 177/19 – przedstawiła Skarbnik Powiatu – Joanna 

Wojciechowska. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Władysław Hirsch zabrał głos w przedmiotowej sprawie. Odpowiedzi udzieliła 

Skarbnik Powiatu – Joanna Wojciechowska oraz Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego – Robert Lorbiecki. Treść wypowiedzi dostępna na nagraniu 

zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

(http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6054/x-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego 

0:19:00, cz. 2). 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2019 rok – druk nr 177/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 
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9. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2019-2034 – druk nr 178/19 – przedstawiła 

Skarbnik Powiatu – Joanna Wojciechowska. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2019-2034 – druk nr 178/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu 

Wejherowskiego Nr V/XLI/442/18 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 

przystanków na terenie powiatu wejherowskiego, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Wejherowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków – druk nr 

173/19 – przedstawił Wicestarosta – Jacek Thiel. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 
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Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu 

Wejherowskiego Nr V/XLI/442/18 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 

przystanków na terenie powiatu wejherowskiego, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Wejherowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków – druk nr 

173/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego – 

druk nr 175A/19 – przedstawił Wicestarosta – Jacek  Thiel. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Wejherowskiego – druk nr 175A/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk nr 176/19 – przedstawił Wicestarosta – Jacek Thiel. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości – druk nr 176/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 
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Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, 

Gabriela Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, 

Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 

Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Bujak 

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok – druk nr 174/19 – 

przedstawił Wicestarosta – Jacek Thiel. 

Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok – druk nr 174/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
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NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 

14. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały nr 

VI/V/55/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 22 marca 2019 roku w sprawie określenia 

zadań powiatu, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. - druk nr 179/19 – przedstawił Wicestarosta – Jacek  

Thiel. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały nr 

VI/V/55/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 22 marca 2019 roku w sprawie określenia 

zadań powiatu, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. - druk nr 179/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz 

Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 
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15. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie skargi na działanie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie - druk nr 172/19 – przedstawił 

Radny – Andrzej Soboń. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie skargi na działanie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie - druk nr 172/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 

Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 

Lisius, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

PRZECIW (1) 

Witold Reclaf 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krzysztof Bober, Wojciech Rybakowski 

NIEOBECNI (4) 

Anna Jakubowska, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Zygmunt Treder 

16. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

Radny Władysław Hirsch zabrał głos w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Zarządu Drogowego dla Powiatów Puckiego i Wejherowskiego odnośnie stanowisk 
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drogowych w Sławoszynie i w Wejherowie – odpowiedzi udzielił Dyrektor Zarządu 

Drogowego dla Powiatów Puckiego i Wejherowskiego w Wejherowie Robert Lorbiecki. 

Treść wypowiedzi dostępna na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6054/x-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego (0:43:10 cz. 1) 

17. Interpelacje i zapytania radnych.  

Radny Witold Reclaf zabrał głos w sprawie wyboru Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wejherowie. Odpowiedzi udzielił Wicestarosta Jacek Thiel. Treść 

wypowiedzi dostępna na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6054/x-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego 0:45:10 cz. 2) 

Radny Władysław Hirsch poinformował o otrzymanej odpowiedzi na interpelacje 

dotyczącej inwestycji drogowej w Koleczkowie. Treść wypowiedzi dostępna na nagraniu 

zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6054/x-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego 

0:46:50 cz. 2) 

Radny Grzegorz Grinholc złożył zapytanie dotyczące wprowadzenia elektronicznego 

systemu rekrutacji do szkół ponadpodstawowych. Treść wypowiedzi dostępna na nagraniu 

zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

(http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6054/x-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego 

0:50:50 cz. 2). 

18. Wnioski i oświadczenia radnych. 

Przewodniczący oraz Radny Władysław Hirsch zabrali głos w sprawie inwestycji 

drogowej w Koleczkowie. Odpowiedzi udzielił Wicestarosta Jacek Thiel. Treść wypowiedzi 

dostępna na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/6054/x-sesja-rady-powiatu-

wejherowskiego (0:52:18 cz. 2). 
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19. Zamknięcie sesji. 

 Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad X Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego VI 

kadencji. 

Nagranie sesji stanowi załącznik nr 5. 

 

Przewodniczący 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

  

 
Przygotował(a): Maria Reschke 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


